
Rio Grande do Norte , 11 de Abril de 2019   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO X | Nº 1996 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    64 

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora 

do certame; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no 

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel 

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) Wylk Chavelle Araújo Silva, 

portador(a) do CPF/MF Nº. 079.790.574-06 e RG 002.614.653 

SESPDS/RN, para o cargo/função deAssistente Social do munícipio, 

com carga horária de 30(trinta) horas semanais, lotado na Secretaria 

Municipal de Assistência Social. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se e Cumpra-se. 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 

Prefeito Municipal  

Publicado por: 

Talita Dias da Costa 

Código Identificador:B41B3558 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 039/2019 GP - NOMEAÇÃO DA SENHORA 

IRLENYA MEDEIROS ARAUJO 

 

Portaria nº 039/2019-GP. 

Coronel Ezequiel/RN, 03 de abril de 2019. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

  

CONSIDERANDO o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e a 

Lei Complementar nº 508/2018, de 18 de julho de 2018 e por demais 

fundamentos legais; 

  

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL 

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso 

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo 

de pessoal do Serviço Público do Município; 

  

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado 

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação 

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora 

do certame; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no 

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel 

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) IRLENYA MEDEIROS ARAUJO, 

portador(a) do CPF/MF Nº. 094.633.394-77 e RG 002.849.460 

SSP/RN, para o cargo/função de Enfermeira do munícipio, com 

carga horária de 40 (quarenta) horas semanais, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se e Cumpra-se. 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

Talita Dias da Costa 

Código Identificador:ED6E8FEB 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 040/2019 GP - NOMEAÇÃO DA SENHOR(A) 

JOSEFA FABIANA MELO RIBEIRO 

Portaria nº 040/2019-GP. 

Coronel Ezequiel/RN, 03 de abril de 2019. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

  

CONSIDERANDO o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e a 

Lei Complementar nº 508/2018, de 18 de julho de 2018 e por demais 

fundamentos legais; 

  

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL 

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso 

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo 

de pessoal do Serviço Público do Município; 

  

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado 

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação 

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora 

do certame; 

  

RESOLVE: 

  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no 

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel 

Ezequiel– RN),o(a) senhor(a) JOSEFA FABIANA MELO RIBEIRO, 

portador(a) do CPF/MF Nº. 084.265.444-52 e RG 3.340.763 SSP/PB, 

para o cargo/função de FARMACÊUTICO do munícipio, com carga 

horária de 30 (TRINTA) horas semanais, lotado na Secretaria 

Municipal de Saúde. 

  

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

  

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

  

Publique-se e Cumpra-se. 

  

CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 

Prefeito Municipal 

Publicado por: 

Talita Dias da Costa 

Código Identificador:FCC9EACA 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº 041/2019 GP - NOMEAÇÃO DO SENHOR(A) 

GUILHERME DHEYK OLIVEIRA DA SILVA 

 

Portaria nº 041/2019-GP. 

Coronel Ezequiel/RN, 08 de abril de 2019. 

  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL/RN, no uso 

das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

  

CONSIDERANDO o artigo 37, inciso II, da Constituição Federal, e a 

Lei Complementar nº 508/2018, de 18 de julho de 2018 e por demais 

fundamentos legais; 

  

CONSIDERANDO, que a Prefeitura Municipal de CORONEL 

EZEQUIEL, Estado do Rio Grande do Norte, realizou Concurso 

Público para o preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo 

de pessoal do Serviço Público do Município; 

  

CONSIDERANDO, ainda, que, realizadas as provas, foi dado 

conhecimento do seu Resultado Final, com a publicação da relação 

nominal dos aprovados e classificados, no site da entidade realizadora 

do certame; 

  

Resolve: 

  

Art. 1º - NOMEAR, em caráter efetivo, por ter sido aprovado (a) no 

Concurso Público do Trairi (Prefeitura Municipal de Coronel 

Ezequiel–RN),o(a) senhor(a) GUILHERME DHEYK OLIVEIRA 

DA SILVA, portador(a) do CPF/MF Nº. 111.298.514-00 e RG 

002.561.520 SSP/RN, para o cargo/função deTécnico em Saúde Bucal 


